
 Almenrausch Grünthal           26.03.2018

 Ergebnis für Gesamt Pokalschießen 2016 nach 8 Abenden.

 Gesamt Pokalschießen : gewertet: 5 Abende.  Mindestteilnahme:6

        Pokal-Schützen2016      KlasseAbende  Punkte Schnitt 29.01. 29.01. 12.02. 12.02. 26.02. 26.02. 11.03. 11.03. 22.04. 22.04.

                                                    5 beste  5 beste      01              02              03              04              05        

  1.(01)Glehr         Gunther   SK    07         300   60,00                   20     40     20     32     20     40     20     40

                                                                                         190   204,0     188   603,5     191   268,4     196    73,9

  2.    Auburger      Martin    SK    05         274   54,80     20     40                   17     40                   17     34

                                                                         180   907,6                     181   266,4                     182   989,6

  3.    Ramsbeck      Heinz     SH    04         196   49,00                   13     34                   17     34     16     32

                                                                                         167   307,2                     170   485,9     177  1163,1

  4.    Schäfler      Thomas    AK    02         103   51,50                   20     32                                          

                                                                                         190   309,0                                                

  5.    Wellner       Bernhard  SH    02          94   47,00                   16     28     16     34                            

                                                                                         184   560,8     176   299,5                                

  6.    Bitter        Andreas   SK    02          90   45,00                   15     30                                          

                                                                                         170   408,1                                                

  7.    Wild          Markus    SK    02          85   42,50                   14     26     15     30                            

                                                                                         168   569,0     146  1220,1                                

        Pokal-Damen   2016      KlasseAbende  Punkte Schnitt 29.01. 29.01. 12.02. 12.02. 26.02. 26.02. 11.03. 11.03. 22.04. 22.04.

                                                    5 beste  5 beste    0001            0002            0003            0004            0005        

  1.(01)Neumeyer      Sybille   DK    07         282   56,40     20     34     20     40     20     34     20     34              

                                                                         189   267,8     194   165,6     194   237,9     194   252,5                

  2.(02)Pflügl        Sandra    DK    07         255   51,00                   17     30     17     26     17     32     17     34

                                                                                         189   688,2     186  1623,5     183   383,5     171   148,7

  3.(03)Zollner       Gabi      DA    08         247   49,40     16     40     16     32     13     32     15     30     15     32

                                                                         160   257,2     154   484,9     142   454,3     144  1601,4     154   281,7

  4.    Roth          Sandra    DK    05         252   50,40                   15     34     15     30     16     40     16     40

                                                                                         145   405,2     167   581,6     172   210,7     165   126,2

  5.    Lemberger     Jessica   DK    03         133   44,30     15     26                   14     28                   20     30

                                                                         158   824,6                     157   932,7                     173  1144,5

  6.    Hetznecker    Isabell   DK    01          57   57,00                                                                      

                                                                                                                                                    

  7.    Lingauer      Beate     DK    01          56   56,00                                 16     40                            

                                                                                                         185   174,4                                

  8.    Schmidt       Monika    DK    01          49   49,00     17     32                                                        

                                                                         179   308,1                                                                

  9.    Bitter        Tanja     DK    01          46   46,00                                                                      

                                                                                                                                                    

 10.    Schäfler      Sabine    DA    01          45   45,00     15     30                                                        

                                                                         158   389,2                                                                

 11.    Laumbacher    Nicole    DK    01          41   41,00     13     28                                                        

                                                                         156   710,3                                                                

        Pokal Senioren2016      KlasseAbende  Punkte Schnitt 29.01. 29.01. 12.02. 12.02. 26.02. 26.02. 11.03. 11.03. 22.04. 22.04.

                                                    5 beste  5 beste    0001            0002            0003            0004            0005        

  1.(01)Wellner       Bernhard  Sag   06         276   55,20     20     40     16     32                                 20     34

                                                                         189   235,8     189   165,8                                     199   146,8

  2.(02)Basl          Josef     Sag   06         271   54,20                   20     40                   17     40     15     32

                                                                                         196   135,5                     197    93,4     194   162,0



  3.    Geier         Manfred   Sag   05         238   47,60                   14     30                                 16     28

                                                                                         183   224,8                                     195   303,8

  4.    Basl          Eleonore  Sag   04         227   56,80                                 20     40                   20     40

                                                                                                         194    90,0                     199   120,4

  5.    Ramsbeck      Heinz     Sag   04         198   49,50                   17     34                   20     34     14     30

                                                                                         195   156,9                     198   156,5     190   162,8

  6.    Werner        Lothar    Sag   02          90   45,00                                               16     32              

                                                                                                                         188   718,0                

  7.    Lingauer      Anton     Sag   01          43   43,00                   15     28                                          

                                                                                         187   407,1                                                

        Pokal-LP      2016      KlasseAbende  Punkte Schnitt 29.01. 29.01. 12.02. 12.02. 26.02. 26.02. 11.03. 11.03. 22.04. 22.04.

                                                    5 beste  5 beste    0001            0002            0003            0004            0005        

  1.(01)Mass          Werner    LPA   07         256   51,20     20     28     17     34     17     26     15     40     13     28

                                                                         181  1508,1     177  1209,6     171  1592,3     171   252,4     160  1830,7

  2.(02)Zollner       Andreas   LPS   07         246   49,20                   15     28     14     20     16     28     17     40

                                                                                         168  1889,5     166  2602,6     173  2551,0     174   395,4

  3.(03)Lax           Axel      LPA   06         229   45,80     14     32                   13     24                   20     32

                                                                         157   685,1                     165  2466,0                     175  1069,7

  4.    Wolf          Reinhard  LPA   05         241   48,20     17     40     12     32     15     40                   15     30

                                                                         180   319,4     164  1308,4     168   149,5                     165  1640,7

  5.    Schäfler      Thomas    LPA   05         233   46,60     16     26                   20     28     20     34              

                                                                         176  2121,5                     178  1260,7     182   567,3                

  6.    Schäfler      Georg     LPA   05         216   43,20     15     34                                 13     26     14     24

                                                                         175   585,1                                     166  2696,5     161  2666,3

  7.    Wolf          Christian LPJ   05         204   40,80     12     22     11     26     10     34                   12     34

                                                                         150  2691,7     148  1913,6     144   331,7                     150   980,8

  8.    Plank         Richard   LPS   04         197   49,30                   20     24                   14     32              

                                                                                         182  2171,7                     170   986,7                

  9.    Bitter        Andreas   LPS   04         178   44,50                   16     22     16     30                            

                                                                                         169  2390,5     169   982,5                                

 10.    Hofbauer      Gerhard   LPA   02         100   50,00                   15     40     13     32                            

                                                                                         168   688,3     165   910,1                                

 11.    Prößl         Alexander LPJ   02          75   37,50                                 11     22                   16     26

                                                                                                         159  2597,9                     168  1883,1

 12.    Wellner       Bernhard  LPA   01          47   47,00                                               17     30              

                                                                                                                         174  2348,5                

 13.    Beier         Bastian   LPJ   01          45   45,00                   15     30                                          

                                                                                         168  1463,7                                                

 14.    Zollner       Alexander LPJ   01          44   44,00     14     30                                                        

                                                                         157   735,4                                                                

 15.    Schmidt       Monika    LPS   01          35   35,00     11     24                                                        

                                                                         138  2668,0                                                                

 16.    Laumbacher    Nicole    LPS   01          30   30,00     10     20                                                        

                                                                         118  3826,0                                                                



 Almenrausch Grünthal           26.03.2018

 Zwischenergebnis für Gesamt Pokalschießen 2016 nach 8 Abenden.    - Seite 2

 Gesamt Pokalschießen : gewertet: 5 Abende.  Mindestteilnahme:6

        Pokal-Schütz2016      KlasseAbende  Punkte Schnitt 13.05. 13.05. 23.09. 23.09. 14.10. 14.10.

                                                  5 beste  5 beste      06              07              08        

  1.(01)Glehr       Gunther   SK    07         300   60,00     20     40     20     34     20     40

                                                                       191   209,4     193   262,9     191   152,4

  2.    Auburger    Martin    SK    05         274   54,80                   17     40     17     32

                                                                                       187   238,4     187   296,0

  3.    Ramsbeck    Heinz     SH    04         196   49,00                                 16     34

                                                                                                       167   284,9

  4.    Schäfler    Thomas    AK    02         103   51,50     17     34                            

                                                                       188   237,4                                

  5.    Wellner     Bernhard  SH    02          94   47,00                                          

                                                                                                                  

  6.    Bitter      Andreas   SK    02          90   45,00                                 15     30

                                                                                                       156   860,8

  7.    Wild        Markus    SK    02          85   42,50                                          

                                                                                                                  

        Pokal-Damen 2016      KlasseAbende  Punkte Schnitt 13.05. 13.05. 23.09. 23.09. 14.10. 14.10.

                                                  5 beste  5 beste    0006            0007            0008        

  1.(01)Neumeyer    Sybille   DK    07         282   56,40     20     32     20     34     20     40

                                                                       192   624,6     196   126,1     198    45,6

  2.(02)Pflügl      Sandra    DK    07         255   51,00     16     30     17     40     17     34

                                                                       148   856,0     177    54,0     177   348,7

  3.(03)Zollner     Gabi      DA    08         247   49,40     15     34     15     32     15     32

                                                                       146   565,3     125   501,2     144   680,0

  4.    Roth        Sandra    DK    05         252   50,40                   16     30              

                                                                                       165  1121,8                

  5.    Lemberger   Jessica   DK    03         133   44,30                                          

                                                                                                                  

  6.    Hetznecker  Isabell   DK    01          57   57,00     17     40                            

                                                                       187   177,3                                

  7.    Lingauer    Beate     DK    01          56   56,00                                          

                                                                                                                  

  8.    Schmidt     Monika    DK    01          49   49,00                                          

                                                                                                                  

  9.    Bitter      Tanja     DK    01          46   46,00                                 16     30

                                                                                                       158  1349,4

 10.    Schäfler    Sabine    DA    01          45   45,00                                          

                                                                                                                  

 11.    Laumbacher  Nicole    DK    01          41   41,00                                          

                                                                                                                  

        Pokal Senior2016      KlasseAbende  Punkte Schnitt 13.05. 13.05. 23.09. 23.09. 14.10. 14.10.

                                                  5 beste  5 beste    0006            0007            0008        

  1.(01)Wellner     Bernhard  Sag   06         276   55,20     20     32     20     40     16     34

                                                                       196   212,0     194    29,0     185   217,8

  2.(02)Basl        Josef     Sag   06         271   54,20     20     34     16     34     20     30

                                                                       196   171,2     187   238,8     194   259,0



  3.    Geier       Manfred   Sag   05         238   47,60     15     30     20     30     15     40

                                                                       192   281,7     194   409,2     182    30,5

  4.    Basl        Eleonore  Sag   04         227   56,80     20     40     15     32              

                                                                       196   111,5     184   374,1                

  5.    Ramsbeck    Heinz     Sag   04         198   49,50                                 17     32

                                                                                                       191   245,9

  6.    Werner      Lothar    Sag   02          90   45,00     14     28                            

                                                                       168   394,1                                

  7.    Lingauer    Anton     Sag   01          43   43,00                                          

                                                                                                                  

        Pokal-LP    2016      KlasseAbende  Punkte Schnitt 13.05. 13.05. 23.09. 23.09. 14.10. 14.10.

                                                  5 beste  5 beste    0006            0007            0008        

  1.(01)Mass        Werner    LPA   07         256   51,20                   13     34     15     40

                                                                                       160   557,4     176   738,4

  2.(02)Zollner     Andreas   LPS   07         246   49,20     20     40     16     24     20     22

                                                                       172   825,0     179  2066,6     180  2740,9

  3.(03)Lax         Axel      LPA   06         229   45,80     16     34     12     32     12     24

                                                                       164  1224,0     157   607,5     156  2493,7

  4.    Wolf        Reinhard  LPA   05         241   48,20                                 14     26

                                                                                                       175  2088,2

  5.    Schäfler    Thomas    LPA   05         233   46,60                   20     28     13     28

                                                                                       182  1602,4     171  1872,8

  6.    Schäfler    Georg     LPA   05         216   43,20     17     32     15     26              

                                                                       166  4979,0     167  2057,6                

  7.    Wolf        Christian LPJ   05         204   40,80                                 11     32

                                                                                                       147  1129,2

  8.    Plank       Richard   LPS   04         197   49,30                   17     40     20     30

                                                                                       181   379,3     180  1272,8

  9.    Bitter      Andreas   LPS   04         178   44,50                   14     30     16     34

                                                                                       162  1179,8     178  1100,1

 10.    Hofbauer    Gerhard   LPA   02         100   50,00                                          

                                                                                                                  

 11.    Prößl       Alexander LPJ   02          75   37,50                                          

                                                                                                                  

 12.    Wellner     Bernhard  LPA   01          47   47,00                                          

                                                                                                                  

 13.    Beier       Bastian   LPJ   01          45   45,00                                          

                                                                                                                  

 14.    Zollner     Alexander LPJ   01          44   44,00                                          

                                                                                                                  

 15.    Schmidt     Monika    LPS   01          35   35,00                                          

                                                                                                                  

 16.    Laumbacher  Nicole    LPS   01          30   30,00                                          

                                                                                                                  


